ПРИКАЗ
МИНИСТЕРСТВА ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
       О внесении изменений в Приказ Министерства экономического развития
Приднестровской Молдавской Республики от 4 июня 2015 года № 95 «Об утверждении Формы государственной статистической отчетности № 10-Ф (полугодовая, годовая)
«Отчет о финансовой деятельности организации» (САЗ 15-25)

В соответствии с Законом Приднестровской Молдавской Республики от 16 января 2002 года № 93-3-III «О государственной статистике» (САЗ 02-3), Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 28 декабря 2017 года № 376 «Об утверждении Положения, структуры и предельной штатной численности Министерства экономического развития Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 18-1) с изменениями и дополнениями, внесенными постановлениями Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 28 декабря 2017 года № 377 (САЗ 18-1), от 7 июня 2018 года № 187 (САЗ 18-23), от 14 июня 2018 года № 201 (САЗ 18-25), от 6 августа 2018 года № 269 (САЗ 18-32), от 10 декабря 2018 года № 434 (САЗ 18-50), от 26 апреля 2019 года № 145 (САЗ 19-16), от 31 мая 2019 года № 186 (САЗ 19-21), от 22 ноября 2019 года № 405 (САЗ 19-46), от 26 декабря 2019 года № 457 (САЗ 19-50), от 26 декабря 2019 года № 459 (САЗ 20-1), от 25 февраля 2020 года № 40 (САЗ 20-9), от 6 июля 2020 года № 231 (САЗ 20-28), от 10 ноября 2020 года № 395 (САЗ 20-46), от 20 января 2021 года № 9 (САЗ 21-3), от 30 июля 2021 года № 255 (САЗ 21-30), от 30 декабря 2021 года № 424 (САЗ 21-52), от 24 января 2022 года № 19 (САЗ 22-3), от 14 апреля 2022 года № 133 (САЗ 22-14), от 9 июня 2022 года № 210 (САЗ 22-22), от 16 августа 2022 года № 300 (САЗ 22-32), от 23 декабря 2022 года № 489 (САЗ 22-50), от 22 июня 2023 года № 212 (САЗ 23-26), от 3 июня 2024 года № 273 (САЗ 24-24), приказываю:
 1. Внести в Приказ Министерства экономического развития Приднестровской Молдавской Республики от 4 июня 2015 года № 95 «Об утверждении Формы государственной статистической отчетности № 10-Ф (полугодовая, годовая) «Отчет о финансовой деятельности организации» (САЗ 15-25) с изменениями и дополнениями, внесенными Приказом Министерства экономического развития Приднестровской Молдавской Республики от 8 июня 2016 года № 71 (САЗ 16-24), следующие изменения:
а) в наименовании Приказа словесно-цифровое обозначение «№ 10-Ф (полугодовая, годовая)» заменить словесно-цифровым обозначением «№ 10-Ф (годовая)»;
б) в пункте 1 Приказа словесно-цифровое обозначение «Форма № 10-Ф (полугодовая, годовая)» заменить словесно-цифровым обозначением «Форма № 10-Ф (годовая)»;
в) по тексту Приложения к Приказу:
1) словесно-цифровое обозначение «Форма № 10-Ф (полугодовая, годовая)» заменить  словесно-цифровым обозначением «Форма № 10-Ф (годовая)»;
2) словесно-цифровое обозначение «Сроки предоставления за полугодие – 30 июля за год – 28 февраля» заменить словесно-цифровым обозначением «Срок предоставления до 28 февраля».
2. Направить настоящий Приказ на официальное опубликование в Министерство юстиции Приднестровской Молдавской Республики.
3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Первый заместитель
Председателя Правительства –
министр                                                                            С. ОБОЛОНИК

г. Тирасполь
20 июня 2024 г.
№ 595